
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/161/13 

RADY GMINY STERDYŃ 

z dnia 26 lipca 2013 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektu świetlicy wiejskiej w Stelągach. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) Rada Gminy Sterdyń uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z obiektu świetlicy wiejskiej w Stelągach, w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sterdyń.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Adam Góral 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2013 r.

Poz. 9502



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9502



 
 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Adam Góral 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9502


		2013-09-02T11:57:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




